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154) Pohlmann, Johann Julius Heinrich, 
Arbejdsmand af Kjøbenhavn, født 18e1i  
Krebsselde i Kongeriget Preussen, har i 
Tiden siden 1863 opholdt sig her i Landet, 
deraf »i en længere Aarrække i Kjøbenhavn, 
hvor h a n i  1887 erhvervede Borgerskab som 
Detailhandleiz Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 8 Børn, 
der alle have nydt eller nyde dansk Under- 
visning Han er det danske Sprog mægtig 
og anbefales af»Kjøbenhavns samlede Ma- 
giftrat. 

155) Ponlssoiy Johanna Maria, født 
Persson, af Kjøbenhavn, fjodt 1833 i Lands » 
krona, har i de sidste 27 Aar opholdt« sig i 
Kjøbenhavn; fra 1869 til 1887 gjorde hun 
Tjeneste som Baagekoiie ved ,.Komniunehos- 
pitalet samniesteds. « Andrfageritideii er Enke 
efter en i Sverig født Mand, med hvem hun 
har 2 Børn. Hun anbefales af Kjnlieiiljaviis 
samlede Magistrat. 

156) Rasmussen (Grodaas), Berner 
Andreas, -Skrædersvend, af Kjøbenhavn, født 
1844 i Horniiidal Sogn i Kongeriget Norge, 
har værst bosat her l Landet, i de sidste 11 
Aar; et tidligere Ophold her, under hvilket 
han havde Tjeneste i omtrent 7 Aar i Ran- 
ders, afbrodes ved, at han i 1877 vendte 
tilbage lil Norge. Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. s 

157) Renk, Anton August, Murfvend og 
Detailhaiidlen af Kjøbenhavn, født 1547 i 
Daiizig, har siden l«876 opholdt sig i Kjø- 
benhavn, hvor han har arbejdet som Mur- 
svend og siden «1891 tillige haft en mindre 
Derailhaiidei. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 6 Børn, 
der, for saa vidt de have naaet den dertil 
fornødne Alder, nyde eller have nydt dansk 
Undervisning Han er det. danske Sprog 
mægtig og anbefales af lkjobenhavns samlede 
Magistrat , »  

158) Richter, Friedrich Wilhelm, Bæven 
af Kjøbenhavn, født 1822 i Oschatz iKonge- 
riget Sachsen, har i de sidste 40 Aar opholdt 
sig her i Landet, siden 18Z0 i Kjøbenhavn. 
Han er gift med ,en dansk Kvinde, med hvem 
han har l« Barn, der har nydt UnderjJisiiiiig, 
i St. Petri Skole. Andrageren, der er det 
danske Sprog mægtig, anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat. 

lys) Ros, »Axel Theodor, Stenhuggeni 
af Lyngby By og Sogn under Aalborg Amt,  
sødt 1853 i Lyfe Sogn i KongerigetSverig, 

har siden 1875 opholdt sig her i Landet, 
fra 1884 i Lyngby Sogn, hvor han ejer fast 
Ejendom. Han er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefales 
af S«c1bfted-Lt)n»gby Sogneraad , 

1d0) "Roth, Ucban, Toknrersveno af 
Aalborg, født 1822 i Fundorf i Storhertug-- 
dømmet Gaden, har iden 1848 opholdt sig 
i Aalborg. Han ers gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn, der have nyd( 
dansk Undervisning Han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Aalborg Byracitx · « 

161) Rudloff, Martin Gottlieb Eduard, 
Gibser og «Terrakotraarbejder, af Kjøbenhavn, 
født 1852 i Osmarsleben i Hertngdmnmet 
3tnhalt, har siden 1875 opholdt sig i Kjøbm- « 
havnk Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 5 Børn, der, 
for saa vidt de have opnaaet skolepligtig 
Alder, nyde eller have nydt dansk Under- 
visning Han er det danske Sprog mce tig 
og anbefales-M af Kjøbenhavns samlede s a- 
gistrat - - « « « 

) ! 
1o«2) Riihey Jbhinn August Lak-mig, 

Arbejdsmand, af Esterød, Hornslet Sogn 
under Randers Amt, født 1828 i Mirow i 
Storhertugdømmet Mecklenburg-Strelitz, har 
siden 1864 opholdt sig her isLandet, fra 
187t i Hornslet Sogn. Han er gift med 
en dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Andrageren er det danske Sprog mægtig og 
anbefales af Hornslet Sogneraao 

løs) Schakow, Gustav Adolph Robert, 
Glasmagesry af Aalborg, født 1857 i Wien- 
friedrcchsthal i Kongeriget Preussen, har 
siden 1875 arbejdet paa Glas-Værket i Aal- 
borg. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 7 Børn, der, 
for saa vidt de have opnaaet den fornødne 
Alder, nyde dansk Undervisning H an er 
det danske Sprog mægtig og anbefales af 
Aalborg Byraad» » »  « 

164) Schmidt, Friederich Christian 
Johann, Malersvend, af Kjøbenhavn, født 
1827 i Rostock i Storhertngdommet Mecklens 
burg-Schwerin, har siden 1863 opholdt, sig 
her i Landet, fra 1869 i Kjøbenhavn. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde; dette 
Ægteskab er barnløst. Han er det danske 
Sprogmcegtig og anbefales af Kjøbenhavns» 
samlede Magistrat 3 « » i Z ; 

165) SchroiedeyJohariii Christian Friedk 
rich Andreas, Mursvend, af Ncests«)ed- født 
1828 i NemRbbel i Storhertngdoxiixitet 


